
Планирани активности за период од 23.03.2020 година до 

27.03.2020 година  

ЕТИКА ВО РЕЛИГИИТЕ 

 

Наставна содржина - Семејство и семеен живот 

 

 

1. Почитта кон родителите најдобро ќе ја изразиме ако сме 

послушни и тоа не поради страв од казна туку од љубов. 

2. Највредниот подарок што детето може да им го даде на 

родителите е ако израсне во добра,паметна и воспитана 

личност. 

 

 

 

 

ЗАДАЧА - Како гласи Петтата Божја заповед и на што не учи 

таа? 

 

Учениците да прочитаат  85,86 и 87 страна од учебникот. 
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Наставна содржина - Повторување 

 

ВО  СЕМЕЈСТВОТО ТРЕБА: 

 

-Да се сакаат и почитуваат своите блиски! 

-Да се има разбирање за проблеми на блиските! 

-Да се помага (зошто тоа овозможува подобро живеење)! 

 

ЗАДАЧА - Напиши што не смее во семејството. 

 

ВО СЕМЕЈСТВОТО НЕ СМЕЕ: 

 

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________ 

____________________________________________________

____________________________________________________

___________________________________________________ 
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